העובדות הנטענות

בי"ב באדר ב' תשי"ד (24.3.1954) נישאה הגב' [אלמונית], אם המבקשת, למר [אלמוני] ז"ל. הנישואין היו במרוקו. (האחים, שהיו אז בני שתיים-עשרה ושש, סיפרו לאחר כשישים שנה כי הנישואין היו בחצר הורי הכלה, "לרב לא היה זקן", העדים היו "מצד הכלה". [ראה להלן].)

בטבת תשט"ז (דצמבר 1955) עלו בני הזוג ארצה ונרשמו כנישואים, מעט אחר כך עלו גם שאר בני משפחת הבעל שכללו ארבעה אחים. משפחתה של [אלמונית] עלתה גם כן ארצה (על פי אחיו של הבעל בתסקיר: למעט שתי אחיות שלה, האחת שהתאסלמה ונשארה במרוקו והשנייה שנישאה לנוצרי והיגרה לאירופה).

בטבת תשכ"ז (דצמבר 1966) נהרג מר [אלמוני] ז"ל בתאונת דרכים. בעת פטירתו הייתה האם בהיריון של בתם השישית כאשר בכור בניה בן עשר.

בפני בית הדין מסמך מכ"א בכסלו תשל"א (19.12.1970) שבו נכתב כי [אלמונית] שהייתה באותה עת בת שלושים ותשע נישאה למר [פלוני], אז – חייל בן עשרים, אחיו של מר [אלמוני], ב'נישואין' שאינם כדת משה וישראל, אלא 'נישואי מקסיקו' שלא נרשמו: הנישואין נערכו בארץ באמצעות הצהרות וחתימה על מסמכים אצל עו"ד [ב'] ותכתובת לחו"ל ולא נרשמו במשרד הפנים.

בזמן ה'נישואין' הייתה [אלמונית] בהיריון, וביום ז' אייר תשל"א (29.7.1971), כשבעה חודשים לאחר ה'נישואין', נולדה המבקשת [פלונית].

כחודשיים לאחר הלידה, בתאריך י"ז באלול תשל"א (7.9.1971), הגיש מר [פלוני] למשרד הפנים הודעה על הלידה ועל ה'נישואין', ובה ציין שנולדה לו ול[אלמונית] בת ומצורפת בקשה לרשום אותה על שם ההורים.

במשרד הפנים לא הסכימו, אז, לרשום את הנישואין בשל היות בני הזוג אסורים זה על זה באיסור ערווה. רק בשנת תשל"ז (1977) נרשמו [פלוני] ו[אלמונית] כנישואים.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

בהודעת הלידה רשום שם האב בכתב שונה, וגם בתעודת הלידה שניתנה ביום כ"ח בתשרי תשל"ב (17.10.1971) נרשם שם האב בכתב יד, ומסתבר שרישומים אלה נוספו במועד מאוחר יותר.

בשנת תש"ן (1990) ביקשה הבת [פלונית] להינשא למר [ד'] וסורבה, ונשלחה לבית הדין האזורי לפתוח תיק יוחסין ובכ"ז בתשרי תשנ"א (16.10.1990) פסק בית הדין בבאר שבע כי על פי החומר שבתיק לא נמצא מקום להתרת המבקשת – הבת [פלונית].

המבקשת, שסורבה, 'נישאה' למרות האיסור ושלא כדת משה וישראל לכן זוגה מר [ד'] ב'נישואין אזרחיים' וילדה לו ארבעה ילדים, וכיום היא וארבעת ילדיה מבקשים היתר נישואין.

אחר כך אומר שיכול להיות שבכל זאת חי חיי אישות ואחר כך נזכר שנכנסה להריון חדשיים לפני הנישואין האזרחיים והלכו להירשם מהר אזרחית כי היה הריון.

בגרסתם זו ישנם דברים שבוודאי אינם נכונים, כמו אמירת [אלמונית] כי נישאה שנתיים אחר מות בעלה (תאריך פטירת בעלה הוא בטבת תשכ"ז – דצמבר 1966, והתאריך באישור הנישואין הוא בכסלו תשל"א – דצמבר 1970) וכן מה שאמרה כי כששחררה את הבת מבית החולים היה רשום שהאב הוא אחי בעלה – דבר שמוכח מבקשתם המאוחרת למשרד הפנים שאינו נכון. כך גם הרישום בתעודת

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

השחרור והלידה אינו נכון. בעניין זה גם [פלוני] לא אמר אמת כשהעיד שבתעודת הלידה טעו בשם האב ולכן תיקנו, וכי בתעודת השחרור נרשם שמו מיידית.